关于征集我院第三届二次教职工暨

工会会员代表大会议题的通知
学院各职能部门：
    根据《工会法》、《湄洲湾职业技术学院教职工代表大会实施细则》有关规定，我院将在近期召开第三届二次教职工暨工会会员代表大会（简称“两代会”）。为充分发挥教职工参与学院民主管理、民主监督、民主决策的作用，特向院内各职能部门征集大会议题。现将有关事项通知如下：
一、议题征集涉及范围
“两代会”的议题是指列入大会议程，提交大会讨论审议的题目。本次大会议题征集，主要包括：
1．学院建设、发展规划、改革方案等重大问题。
2．学院年度工作总结、工作计划、财务预决算、校务公开、教职工队伍建设、教育教学、科研等方面工作。

3．学院工会年度工作总结、工作计划、经费审查等方面工作。

　　4．与教职工切身利益密切相关的福利、校内分配实施方案以及相应的教职工聘任、考核、奖惩办法。
　　5．与教职工权益有关的规章制度和教职工普遍关心的问题。
二、议题征集方式
　　各相关部门根据上述议题范围填写《湄洲湾职业技术学院第三届二次教职工暨工会会员代表大会议题征集表》，加盖公章，于2019年3月15日前报送学院工会。
三、议题确定办法
　　在广泛听取各方面意见的基础上，由学院工会会同有关职能部门提出议题方案，经第三届“两代会”筹备领导小组审议，报学院党委批准。
附件：湄洲湾职业技术学院第三届二次教职工暨工会会员代表大会议题征集表

            湄洲湾职业技术学院工会委员会
           　　　　　　　　　 2019年2月25日
附件：

湄洲湾职业技术学院第三届二次教职工暨

工会会员代表大会议题征集表
单位（部门）（盖章）:
	议     题
	内容提要
	提出理由

	1

	2

	3

	4

	5